رزم آرا با آمدن خود و در آغاز کار می‌خواست اقدامات پر سروصدایی انجام دهد که همه را متوجه تغییر اوضاع بکند. تغییر برنامه اتوبوسرانی شهر تهران، منع بوق زدن، جمع کردن دستفروشان از کنار خیابانها و ... از این جمله هم بود این تصمیم وزیر فرهنگ او که از سال تحصیلی آینده (سپتامبر ۱۹۵۰ - شهریور ۱۳۲۹) در شهر تهران، همه کلاسهای ششم دیرستان پسران را در یک محل جمع خواهند کرد و دیگر هیچ دیرستانی، حق داشتن کلاس ششم نخواهد داشت

تنها استثنا والبرزه بود و آنهم برای ششم طبعی. شاید می‌خواستند نوعی دوره پیش دانشگاهی درست کنند؟ نمیدانم. اما آنچه بود این بود که ادامه تحصیل ماه ازین پس، فقط در یک مدرسه ممکن بود و این مدرسه، دیرستان امیرکبیر بود که نام جدید دارالفنون بود.